
«ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ПАСКАЛЬ ЛИЦЕЙ» 

(ЧОУ «ПАСКАЛЬ ЛИЦЕЙ») 

 
ПРИКАЗ №50 

 

от 03.04.2023 

 
«О назначении ответственного      лица за внесение данных в ФИС ФРДО» 

В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской 

Федерации от 31.05.2021 №825 «О  федеральной информационной системе 

«Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о 

квалификации, документах об обучении» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за внесение сведений в федеральную 

информационную систему «Федеральный реестр сведений о документах об 

образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» (ФИС ФРДО) 

Шатовкину Светлану Шамилевну, директора Частного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы «ПАСКАЛЬ ЛИЦЕЙ». 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор  
ЧОУ «ПАСКАЛЬ ЛИЦЕЙ» 

 
___________________ 

/Шатовкина С.Ш./ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


	«О назначении ответственного      лица за внесение данных в ФИС ФРДО»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-04-06T19:49:34+0300
	Шатовкина Светлана Шамилевна




